•

• UICORREIO'( I
\

•

I

I

-
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E tELÉGRAFOS - ECT

CNPJ 034028316/0001-03

NIRE 5350000030-5

-'

CONSELHO DEADMINISTRACÃO

ATA DA 12a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA/2014,

. ,
I

/

Ata da 12' Reunião Extraordinária do Conselho de Administração/2014. , .

Aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatorze,-às dezessete
horas e trinta minutos, no sétimo andar do Edifício Sede da Empresa Bràsileira de
Correios e_ Telégrafos, situado no Setór Bancário Norte, Quadra 1, -BloCo 'A,
Brasília, Distrito Federal, sob a ,presidência de Paulo Bernardo Silva, reuniu-se b
Conselho de' Administração dos Correios para a realização da 12a sessão _ /
extraordinária des,te- exerCÍcio. Estiveram também presentes os membros- do
Con~elho de Administração Wagner Pinheiro de Oliveira;Presidente dos CorreioS,
Alessandra Cristina Azevedo Cardoso, Leones Dali' Agnol, Genildo Lins de
Albuquerque Neto e Gioconda Vieira Bretas. Ausente.o conselheiro Marcos, César

_Alves Silva, dado que a matéria em pauta se classifica como tema para o qual. a
legislação -vigente prevê a não-participação do _conselheiro representante -dos
empregados. O Presidente do Conselho declara aberta a:sessão e a seguir pàssa ao

- -exame do item da 'pauta. 11. EXPOSIÇÃO -1.1. Política para alocar; reter e
va rizar em re ados no exerCÍcio de fun ões erenciais e técnicas - convida -a

do Dep ento de Desenvolvi to Organizacional e de Pessoas -_Desen,. ..
Í\ . ,(

\ .

•

\

tuICÓRREIO( I, "
--------------~------~--,

Casc'a More o Biselli, para e~por sobre o assunto. ENGERRAMENTO. Nadá
'ndo a tratar, às dezoito horas foi encerrada a sessão, da qual eu,

- , Cristina Couto de Oliveira e Silva, secretária das reuniões do
, elho de A~~inistração, lavrei esta ata, que, depois de lida e aprovada, serápor

'todos.os participantes'assinad~.,

w.V.~'if
Presidente \

~~
Paulo Uérnardo va

te d onselho deAdministração
. . "

,

, ,
Genildo Lins de

- .--
Alessandra Cristinà Azevedo Cardoso

'Giocon

\ .

\

•

Ata da 12' Reunião Extraordinária. do Conselho de Administração/2014
I

2

	00000001
	00000002